

Årsredovisning
för
DIVINE CHEVEUX AB
559038-7824

Räkenskapsåret
2021-04-01 - 2022-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ronja Lassander, Styrelseledamot
2022-09-27

Styrelsen för DIVINE CHEVEUX AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva hårvård och liknade tjänster. Företaget har sitt säte i Umeå kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är fortsatt förbrukat. Inga väsentliga övervärden finns i bolagets tillgångar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 051	1 547	1 923	1 477
Resultat efter finansiella poster	197	-215	-477	55
Soliditet (%)	neg	neg	neg	10,7

Bolagets omsättning har ökat efter att restriktioner från pandemin har lyfts.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-453 636	-215 348	-618 984
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-215 348	215 348	0
Årets resultat			196 733	196 733
Belopp vid årets utgång	50 000	-668 984	196 733	-422 251

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-668 984
årets vinst	196 733
	-472 251
behandlas så att i ny räkning överföres	-472 251
	-472 251

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 051 448	1 547 022
Övriga rörelseintäkter		246 304	198 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 297 752	1 745 592
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-120 546	-346 326
Övriga externa kostnader		-950 727	-843 900
Personalkostnader	2	-926 735	-678 782
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 000	-79 000
Summa rörelsekostnader		-2 077 008	-1 948 008
Rörelseresultat		220 744	-202 416
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 020	-12 932
Summa finansiella poster		-24 011	-12 932
Resultat efter finansiella poster		196 733	-215 348
Resultat före skatt		196 733	-215 348
Årets resultat		196 733	-215 348

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	142 125	213 187
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	32 763	40 701
Summa materiella anläggningstillgångar		174 888	253 888
Summa anläggningstillgångar		174 888	253 888
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		274 111	125 845
Summa varulager		274 111	125 845
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 916	19 764
Övriga fordringar		48 489	47 909
Summa kortfristiga fordringar		59 405	67 673
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 229	0
Summa kassa och bank		6 229	0
Summa omsättningstillgångar		339 745	193 518
SUMMA TILLGÅNGAR		514 633	447 406

Balansräkning

Not

2022-03-31

2021-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-668 984

-453 636

Årets resultat

196 733

-215 348

Summa fritt eget kapital

-472 251

-668 984

Summa eget kapital

-422 251

-618 984

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

34 141

35 302

Summa långfristiga skulder

34 141

35 302

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

8 317

7 970

Leverantörsskulder

77 039

185 854

Skatteskulder

-5 928

-3 780

Övriga skulder

735 027

664 221

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

88 288

176 823

Summa kortfristiga skulder

902 743

1 031 088

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

514 633

447 406

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annas fastighet	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	368 245	391 842
Omklassificeringar		-23 597
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	368 245	368 245
Ingående avskrivningar	-155 058	-83 996
Årets avskrivningar	-71 062	-71 062
Utgående ackumulerade avskrivningar	-226 120	-155 058
Utgående redovisat värde	142 125	213 187

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	56 615	33 018
Omklassificeringar		23 597
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 615	56 615
Ingående avskrivningar	-15 914	-7 976
Årets avskrivningar	-7 938	-7 938
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 852	-15 914
Utgående redovisat värde	32 763	40 701

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-03-31	2021-03-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå 2022-09-26

Ronja Lassander
Ronja Lassander